
*MUJNX01A2JGF* 
MUJNX01A2JGF 

 
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3100/19, 46601 JABLONEC NAD NISOU
 

Spisová značka: 2281/2023/ODS/PDS/Koš 
Č.j.:  49274/2023 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Košťáková 
483 357 295 
kostakova@mestojablonec.cz 

Vyhotoveno dne: 30.5.2023 
 
AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR 
Labe č.p. 184 
Malá Skála 
468 22  Železný Brod 
 

OZNÁMENÍ  

O ZAHÁJENÍ  SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ 

Magistrát města Jablonec nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, oddělení dopravní a 
silniční, jako příslušný silniční správní úřad dle § 40, odst. 4, písm., a), odst.5, písm. b) a odst.6) 
zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších zákonů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích) obdržel dne 25.4.2023 žádost -  AUTOKLUB BOHEMIA Sport v 
AČR, Labe č.p. 184, Malá Skála, 468 22 Železný Brod, IČO 75057930 o  úplnou uzavírku a 
povolení zvláštního užívání silnic a místních komunikací (dále jen MK) pro pořádání  
automobilové soutěže Rally Bohemia 2023. Jedná se o rychlostní zkoušku (dále RZ) RZ 
RADOSTÍN (Malá Skála - Radimovice) – sobota dne 8.7.2023 od 10,00 hod. – do 19,30 
hod. v tomto rozsahu : 

Uzavírky  

     
RZ Radostín 28724 2,9 Malá Skála - Frýdštejn 

  28719 1,7 Frýdštejn - Anděl Strážce 

  28715 0,5 Anděl Strážce  - Košova 

  místní komunikace 2,5 Košova - Pelíkovice 

  28713 3,9 Pelíkovice - Hodkovice 

  místní komunikace 1,0 Hodkovice  

  místní komunikace 2,3 Hodkovice  - Sedlejovice 

  místní komunikace 2,3 Sedlejovice - Vrchovina 

  místní komunikace 2,1 Vrchovina - Třtí 

  27710 2,7 Třtí 
 
Parkoviště 
 
RZ Radostín 27710 2,0 Radimovice - Třtí 

  místní komunikace 0,8 Hodkovice - letištní obchvat 

  28714 2,0 Bezděčín - Pelíkovice 

  28713 1,7 Rychnov - Pelíkovice 

  28719 2,0 Frýdštejn - Jeníšovice 

  28719 2,5 Anděl Strážce - Klíčnov 

  28724 1,8 Frýdštejn - Bezděčín 
 
Objízdné trasy 

     
RZ Radostín 35 12,5 Rádlo - Turnov 



Č.j. 49274/2023 str. 2 

 
  65 3,3 Rádlo - Rychnov 

  03527 2,1 Hodkovice - Jílové 

  28711 4,1 Klíčnov - Rychnov 

  2791 4,5 Paceřice - Sedlíšťka 

  27712 1,3 Sedlíšťka - Trávníček 

  27710 0,9 Trávníček - Dehtary 

  27713 4,5 Dehtary - Petrášovice 

  2787 1,8 Petrášovice - Hodkovice n.M. 

  278 0,2 
Hodkovice n.M. - Hodkovice 
n.M. 

  28715 0,7 Klíčnov - Filka 

  28721 3,8 Filka - Malá Skála 

  10 7,6 Malá Skála - Turnov 

      

  

Magistrát města Jablonec nad Nisou, odbor stavební a životního prostředí, oddělení dopravní a 
silniční podle § 47, odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb. o správním řízení (dále jen „správní řád“) 
oznamuje všem účastníkům řízení, že dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení ve 
výše uvedené věci, které je zdejším správním úřadem vedeno podle § 24, odst. 1 a § 25 odst. 6 
písm. e)  zákona  o pozemních komunikacích.  
      
Dle § 24, odst. 2, písm. a) zákona o pozemních komunikacích, silniční správní úřad žádost 
projedná s vlastníkem pozemní komunikace (dále jen „PK“), která má být uzavřena a 
s vlastníkem PK, po níž má být vedena objížďka a dále dle § 24, odst. 2, písm. b) zákona o 
pozemních komunikacích, silniční správní úřad žádost projedná s obcí, na jejímž zastavěném 
území má být povolena nebo nařízena objížďka, proto Vás žádáme o projednání žádosti v tomto 
rozsahu a o Vaše vyjádření v termínu nejpozději do 13.6.2023. 
 
O vyjádření ke sportovní akci ve výše uvedeném rozsahu do uvedeného termínu tj. 13.6.2023 
žádáme rovněž níže uvedené dotčené orgány státní správy. 
 
Silniční správní úřad současně uvádí, že ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny 
potřebné podklady pro vydání rozhodnutí. Dle § 36 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení 
možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k podkladům i ke způsobu jejich 
zjištění,  popřípadě  navrhnout  jejich doplnění. V souladu  s cit. ustanovením  správního  řádu  
silniční správní úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž 
stanovuje lhůtu do 16.6.2023. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které 
Vám bude v souladu s ust. § 72 správního řádu oznámeno. 
 
  

 
Ing. Mgr. Ivana   Ř i m n á č o v á   v.r. 
vedoucí odboru stavebního a  životního prostředí      
 
Za správnost vyhotovení : Marie Košťáková 
 
 
 
Příloha - situace  

  

     
    

     
Doručí se  
 
Účastníkům řízení : (dle § 27, odst.1 správního řádu) : 

1. Žadatel – AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v AČR, Labe 184, Malá Skála, 468 22 Železný Brod  



Č.j. 49274/2023 str. 3 

 
Účastníkům řízení : (dle § 27, odst.2 správního řádu) 

1. Krajská správa silnic LK, p.o., IDDS: bdnkk7w, České mládeže 632/32, 460 06 Liberec  
2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
3. Obec Malá Skála, IDDS: 9b5bpvq, Vranové 1.díl č.p. 122, Malá Skála, 468 22  Železný 

Brod 

4. Obec Frýdštejn, IDDS: psfbk4n, Frýdštejn 80, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

5. Město Rychnov u Jablonce nad Nisou, IDDS: fjxbbm5, Husova 490, 468 02  Rychnov u 
Jablonce n.Nis 

6. Obec Sychrov, IDDS: 5s8ba3t, Sychrov 1, 463 44  Sychrov 

7. Město Hodkovice n./M., IDDS: d6pb2ww, nám. T.G.Masaryka 1, 463 42  Hodkovice nad 
Mohelkou 

8. Obec Radimovice, IDDS: zw2bp3g, Radimovice 47, 463 44  Sychrov 

 
Dotčené orgány státní správy : 

1. Krajské ředitelství Policie Libereckého kraje, IDDS: vsmhpv9, nám. Dr.E.Beneše  584/ 
24, 460 01  Liberec 1 

2. Městský úřad Turnov, IDDS: vehbxe9, odbor dopravy, A.Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
3. Magistrát města Liberec, IDDS: 7c6by6u, odbor dopravy, nám.Dr.E.Beneše 1, Liberec, 

460 59 
4. Krajský úřad LK, IDDS: c5kbvkw, odbor silničního hospodářství, U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 
5. Krajský úřad LK, IDDS: c5kbvkw, odbor dopravní obslužnosti, U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 
6. co 

 
 


		2023-05-31T10:36:52+0200
	Marie Košťáková
	.




